

**Protokół nr 7/15
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się w dniu 17 kwietnia 2015 r.,
w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.35 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Michał Kleiber. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Inspektor do spraw kontroli wewnętrznej, pożytku publicznego i pomocy publicznej Ewelina Waligórska przedstawiła procedurę udzielania dotacji dla organizacji pozarządowych, w tym klubów sportowych, realizacji przez nie zadań i ich rozliczania.

W trakcie tego wystąpienia, na Salę Radnego przybył radny Dominik Michalak, tak więc odtąd w dalszym ciągu tego posiedzenia Komisji Rewizyjnej udział brało 5 jej członków.

Następnie inspektor do spraw kontroli wewnętrznej, pożytku publicznego i pomocy publicznej Ewelina Waligórska udzieliła odpowiedzi na pytania, które między innymi dotyczyły: określenia, czym są uczniowskie kluby sportowe; wskazania, czy jak szkoły organizują zawody gminne, to mogą korzystać ze środków przeznaczonych na wsparcie klubów sportowych; wskazania, czy uczniowskie kluby sportowe mają osobowość prawną; wskazania, czy są określone jakieś priorytety przy udzielaniu dotacji dla klubów sportowych i czy wszystkie te zadania są kontrolowane przez inspektora do spraw kontroli wewnętrznej, pożytku publicznego i pomocy publicznej Ewelinę Waligórską; wskazania, czy klub sportowy deklaruje ilość uczestników realizowanej przez niego zadania; wskazania, co w sytuacji, gdy jakiś turniej sportowy zostanie zorganizowany dodatkowo; wskazania, z czego UKS się finansuje i czy inspektor do spraw kontroli wewnętrznej, pożytku publicznego i pomocy publicznej Ewelina Waligórska kontroluje jego środki własne; wskazania, czy kluby sportowe muszą mieć na koncie deklarowane środki własne już w momencie składania oferty na realizację jakiegoś zadania; wskazania, czy wkład własny może być większy niż deklarowany.

Członkowie Komisji Rewizyjnej zapoznali się też z dokumentacją dotyczącą realizacji poszczególnych, wybranych wcześniej zadań związanych z finansowym wspieraniem klubów sportowych w roku 2014, a inspektor do spraw kontroli wewnętrznej, pożytku publicznego i pomocy publicznej Ewelina Waligórska udzieliła odpowiedzi na pytania ich dotyczące.

Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie przeprowadziła przy tym dyskusję na temat sportu klubowego, a następnie na temat skarg Tadeusza Vogta, procedowania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, na temat mobilizowania społeczeństwa do udziału w różnego rodzaju akcjach społecznych oraz na temat funkcjonowania jednostek pomocniczych Gminy Mosina.

Następnie Komisja Rewizyjna zapoznała się ze skargą Tadeusza Vogta z dnia 9.03.2015 r., której kserokopia *stanowi załącznik niniejszego protokołu*.

Radna Małgorzata Rajkowska przedstawiła historię miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Czapury, a Komisja Rewizyjna przeprowadziła dyskusję na temat przedmiotowej skargi.

W jej wyniku, Komisja Rewizyjna 4 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” uznała skargę Tadeusza Vogta z dnia 9.03.2015 r. za niezasadną.

Przewodniczący obrad Michał Kleiber wyraził przekonanie, że w odpowiedzi należałoby wskazać p. Tadeuszowi Vogtowi, przy pomocy prawnika, kto powinien udzielić mu odpowiedzi na zadane przez niego pytania. Następnie poinformował o kolejnych rozmowach

telefonicznych, jakie przeprowadził z mieszkańcami wsi Wiórek zaproszonych na dzisiejsze posiedzenie Komisji Rewizyjnej w związku z kontrolą przebiegu Zebrania Wiejskiego Sołectwa Wiórek, które odbyło się w dniu 29 września 2014 r., a Komisja Rewizyjna przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 19.40.

protokołował
Piotr Sokołowski
Piotr Sokołowski

przewodniczył
Michał Kleiber
Michał Kleiber